（様式１４）

保安林内（ 択伐・間伐 ）終了報告書

  年  月  日

浜 松 市 長  様

住所

氏名

    年  月  日付けの（択伐・間伐）届出書の受理通知に係る(択

伐・間伐)は、下記のとおり終了したので報告します。

１ 実施場所

  浜松市 ○○区    町（大字）    字       地番

２ 伐採終了年月日

     年   月   日

保安林内(択伐・間伐)終了報告書に
ついてのお願い。

※浜松市では、保安林内の択伐・間伐に係る事務処理として、今回(択伐・間

伐)届出書の受理を行った箇所の伐採が終了したことを確認する業務があります。
つきましては、 (択伐・間伐 )作業が終わりましたら、お手数ですが本書類

「保安林内(択伐・間伐)終了報告書」を提出して頂けますと事務処理が円滑に
進みますので、ご協力をお願いします。